
Zápis č. 1/2012 ze schůze Výboru Společenství pro dům Jablonecká 698-711, Prosek  
 

Místo konání: kancelář SVJ, Jablonecká 704/22, Praha 9  
Datum konání: 18.01.2012  
  

Přítomni:  Ing. Miloslav Hájek, Ing. Ivar Ječný, Ing. Vojtěch Stritzko, Milada Fišerová  

  

Program jednání Výboru:  

1. Změna domovníka – technika 

2. Pronájem nebytového prostoru v 709 

3. Výměna poklopů do technického podlaží 

4. Organizace shromáždění vlastníků 

5. Ostatní 
   

 1)      Změna domovníka – technika  

Pan Fürbacher odstoupil od funkce domovníka – technika. Na jeho místo nastoupil pan Petr 
Bugel. Rozsah náplně práce zůstane zachován. Výbor jednomyslně schválil tuto změnu.  

2)      Pronájem nebytového prostoru v 709  

Výbor se jednomyslně rozhodl počkat s pronájmem tohoto prostoru až po předpokládané 
rekonstrukci vchodů (pokud bude schválena shromážděním) – bylo by vhodné nechat vyzdít 
stěnu mezi chodbou a touto místností.    

3)      Výměna poklopů do technického podlaží  

Došlo k násilnému vniknutí do technického podlaží v několika vchodech neznámou osobou, 
která odcizila uzemňovací kabely. Výbor pověřil pana Sedláka, aby zajistil výměnu poklopů 
za nové, které budou vybaveny zabezpečením proti poškození zámku. 

4)      Organizace shromáždění vlastníků  

Výbor bere na vědomí, že Shromáždění vlastníků by se mělo konat na jaře tohoto roku (konec 
dubna – začátek května) a zajistí přípravu podkladů tak, aby byly rozdány vlastníkům 
nejpozději tři týdny před konáním této akce. 

5)      Ostatní  

Výbor žádá vlastníky a uživatele bytů, aby si označili poštovní schránky a byty číslem 
jednotky (tj. 1-32). Označení bytů nemusí být přímo na dveřích, ale musí být umístěno tak, 
aby bylo zjevné, ke které bytové jednotce číslo náleží. 

Předseda Výboru poděkoval všem přítomným za účast a ukončil schůzi Výboru.  

    

Zapsal a ověřil:  

Ing. Vojtěch Stritzko, předseda Výboru                               Podpis:  


